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Endringer i markedet

 
Forslag til Statsbudsjett foreligger og 
de endringer som er foreslått er i takt 
med tidligere justeringer. Det er 
overraskende at ikke 
miljøperspektivet er like klart for 
varebiler, men vi antar dette er noe 
som vil komme innen kort tid. I 
tillegg skulle vi gjerne sett en mer 
offensiv holdning knyttet til vrakpant 
og utskiftning av gamle 
"miljøverstinger".

 
Med hensyn til kjøp av nye biler og 
finansiering av disse, registrerer vi 
etter en treg start på året at 
markedet har tatt seg kraftig opp. 
Generelt vender optimismen tilbake, 
men fortsatt er det en overkapasitet i 
markedet som vil ”tynge” bedriftenes 
investeringsetterspørsel.

 
På bekostning av redusert nybilsalg, 
har etterspørsel etter brukte biler 
holdt seg oppe og over fjorårets nivå. 
I takt med dette styrker vi nå vår 
fagkompetanse på bil ytterligere 
gjennom etableringen 
av Autolease Bilsalg. Dette skal blant 
annet sikre gode og kvalitetssikrede 
avhendingsrutiner til våre kunder etter 
endt leasingperiode.

 
Husk forøvrig å være tidlig ute med 
dekkskiftet – enten du gjør det selv, 
eller får hjelp gjennom din avtale med 
Autolease.
 
 
Med vennlig hilsen    

 

Haakon J. Marthinsen 
Country Manager

Autolease Bilsalg
 

Trenden i markedet har de siste 
årene gått mot at 
finansieringsselskapene blir 
sittende med restverdiansvaret 
knyttet til leasingavtaler. For å 
sikre våre kunder gode 
restverdier på bilene, styrker vi 
nå vår salgskanal på brukte 
biler. 
 
8. oktober lanserte vi Autolease Bilsalg 
på Ski utenfor Oslo. Autolease Bilsalg 
blir en av de største uavhengige 
bruktbilforhandlere i Norge, med flere 

hundre brukte person- og varebiler til salgs til enhver tid. Bilene som skal 
selges er bl.a. biler som tas i innbytte når våre kunder fornyer bilparken.
 
Autolease Bilsalg vil selge ca. 3000 biler i året forteller Jon Vegard Røyndal 
som er ansvarlig for driften av Autolease Bilsalg. Dette vil gi oss bedre 
kompetanse på salg av bil og bidra til å opprettholde høye markedspriser. 
Gode og effektive systemer og rutiner ved salg av biler etter endt 
leasingperiode, er viktig for å kunne sikre bedre og riktigere fastsettelse av 
restverdier til våre kunder, hevder Røyndal.
 
Vi vil bl.a. annonsere bilene på finn.no. Alle våre biler vil være taksert og ha 
en tilstandsrapport fra NAF. Til sluttbruker vil vi dessuten tilby en 
bruktbilgaranti som sikrer en trygg bruktbilhandel, ifølge Røyndal.
 
Bilene vil bli solgt via merkeforhandlere, fra vårt salgskontor på Ski utenfor 
Oslo, vår nettside autoleasebilsalg.no og på auksjoner. Vi forventer at 
størsteparten av salget vårt går til gode samarbeidende merkeforhandlere, 
mens 15 -20 prosent av salget går til sluttbruker, sier Røyndal.
 

 
Dekkhotell 

 
Autolease tilbyr dekkhotell som en del av 
firmaavtalen. Velger bedriften din å lagre dekkene 
hos en av Autolease' samarbeidspartnere, er du 
sikret en faglig vurdering av dekkene før 
omlegging forteller Kjartan Grønås, fagansvarlig i 
Autolease.
 
Skal du skifte dekk selv, anbefaler Grønås 4 mm 
minstemål på mønster (3 mm iht. lovverket).  – Husk også 
å undersøke dekkene for generell slitasje og skader.
 
Når bør man legge om?
De som kjører på vinterdekk uten pigger står fritt til å legge om når de måtte 
ønske. Selv om dette er lovverket, fritar det ikke bruker ansvaret for alltid å 
være skodd til føret – dette åpner lovverket for, ifølge Grønås.  
 
Piggfrie dekk stadig bedre
Kvaliteten på piggfrie dekk forbedres hvert år, og i dag velger ca. 80 prosent 
av kundene våre å kjøre piggfritt, forteller Grønås.
 
Fordelene med piggfrie dekk er mange:
- Mindre dekkstøy  
- Et sunnere miljø med mindre svevestøv  
- Sterkt fokus på produktutvikling hos dekkfabrikantene  
  vedrørende egenskaper på alle underlag, også våt is
- Større utvalg i dekkdimensjoner  
- Frihet til bruker - ingen frister for omlegging  
 
– Noen mener imidlertid at vinterdekk med pigger fortsatt har bedre 
egenskaper på våt is. Dette er i noen tilfeller korrekt, men her er det 
opplevelsen til den enkelte bruker som ofte legges til grunn, hevder Grønås.


